dla dam od 4-5. W niedziele i święta tylko do 1 rano. 746-r

Dr. Bronisław Łuczycki

Andrzeja № 5. 156-12. Choroby nerwowe. Przyjm. do 10 rano i 5-7 pp.

Zarząd Drogi Żelaznej Warsz.-Wied.

ogłasza, iż na mocy 84 go artykułu Ogólnej Ustawy dróg żel., na stacji towarowej Łódź-Kaliska, w dniu 5/18 stycznia 1910 r., o godzinie 10-iej zrana, odbędzie się sprzedaż z licytacji partji siana prasowanego wagi 750 pudów z przesyłki st. Docz, drogi Libawo-Romeńskiej wysłanej przez Raportora na okaziecia za frachtem № 1313 do Łódz-kal. bez zaliczenia. 152-1

Specjalista chorób skórnych włosów, wenerycznych oraz niemocy płciowej

Brześć II Nad. № 44352; Szczyplorno W. W. Łódź fabr. 20450 sztyfty żelazne, Niem.-Ros. T-wo transportów i żegluga, zaliczenie 17 rb. 40 kop.

W razie, gdyby licytacya w dniu wyżej oznaczonym nie doszła do skutku, to powtórna ostateczna sprzedaż odbędzie się 3/16 i 4/17 lutego 1910 roku o godzinie 10-ej 124-3-3